令和元年 10月２日

許可業者の皆様

大阪市環境局事業部

一般廃棄物指導課長

令和２年４月１日付け大阪市一般廃棄物収集運搬業の許可更新について（通知）

 標題について、次のとおり、実施しますので通知します。

なお、資料等の配付については、「一般廃棄物収集運搬業許可更新にかかる説明会

（令和元年９月 26日付け通知済）」会場にて配付しますので、ご出席方、よろしく

お願いいたします。

記

・一般廃棄物収集運搬業許可更新にかかる説明会

令和元年 10月 21日（月）・10月 23日（水）

・環境事業センター受付期間     令和元年 12月２日（月）～12月 13日（金）

                  ※組合に所属しておられる方は、所属組合に

                   ご提出ください。

許可担当  礒野・橋本・早川

電話番号  06-6630-3285

資料１